
 

 

 

 

Av. Messias Pereira Donato, nº 1408, Aeroporto Velho, Guanambi, BA 
cisaltosertao@gmail.com 

 

 

RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO 

Processo Administrativo nº 047/2019 Dispensa nº 022/2019 

Órgão: CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DO ALTO SERTÃO 

 

Objeto: Aquisição de eletrodos hospitalares para atender as demandas da Policlínica Regional de 
Saúde. 

 

Empresa Contratada:  
ALFAMEDIC COMÉRCIO E SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº. 
68.911.049/0001-30, localizada na Rua do Bosque, nº 1589, Conj. 709 Bloco II, Ed. Capitolium, Barra 
Funda, São Paulo - SP. 

Contrato nº  
031/2019 

Data Assinatura:  
21 de Novembro de 2019 

Vigência:  
21/11/2019 a 31/12/2019 

Valor global: R$ 2.990,00 (dois mil novecentos e noventa reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
Órgão: CIS – Alto Sertão 
Proj/Ativ.: 2.002 - Gestão das Ações da Policlínica 
Elemento: 339030 – Material de Consumo 
Fonte:        21 - Transferência de Consorciado – Contrato de Rateio 

 

Fundamento Legal: Dispensa de Licitação nº 022/2019, de acordo com o Artigo 24, Inciso II da Lei 
Federal nº. 8.666/93. 

Guanambi - BA, 21 de Novembro de 2019.  
 
 

DORIVAL BARBOSA DO CARMO 
Presidente do CIS Alto Sertão 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


